
Novořecká hráz, km -0,34 až 1,75, Novořecké splavy– péče o porosty otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. PVL-2980/2020/120

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(dále jen „VZMR“) „Novořecká hráz, km -0,34 až 1,75, Novořecké splavy– péče o porosty“, zadávané 
v řízení pro zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno 18. 12. 2019, dodavatele SilvaMed 
s. r. o, se sídlem Klikov 1, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, IČO 08631051 (dále jen „vybraný dodavatel“), který 
jako jediný podal nabídku. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2020-01-14T14:03:19+0100




